
Příloha č. 1 ke SML0020/2018 - Technická specifikace zboží

Pověřujcí zadavatel Ústav zemědělské ekonomiky a informací
Kontaktní osoba Bc. Petr Chorváth
IČO 00027251

Kategorie Požadavek(počet kusů)
Tiskárny multifunkční 9
Tiskárny multifunkční+ finišer 1

Technická specifikace Tiskárny Multifunkce UZEI

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:

Výrobce a model: --------------------------- MPC3004exSP

Wúlt1furíkee musí:ibýt:doďána snesením 
SafeQ Embeded terminal+Sulte včetně SW 
podpory Ysoft SafeQ 5 'Ano

ANO

USB snímač karet (ASK FSK) 125kHz Ano USB SNÍMAČ V3 LF+
Min. doporučená měsíční zátěž 20.000 stran 20 000 stran
SD/USB slot Ano ANO
Interface SD slot, USB Host l/F, Ethernet 10 base- 

T/100 base-TX/1000 base-T
USB, SD, Ethernet, lO/tOO/lOOOBaseTX, 

802.11a/b/gfn.
Všeobecné informace /  Papir
Max. čas první kopie 7,1 sec barevně / 4,6 sec černá 7,1 sec barevně / 4,6 sec černá
Min. rychlost kopírování 30 kopií za minutu barevně / 30 str./minutu 

černá
30 kopií za minutu barevně / 30 str./minutu 

černá
Zahřívací čas 25 sec 25 sec
počet standardních zásobníků 4x 550 listů +100 listů bypass 2x550 + 2x550
Min. kapacita standardního zásobníku 550/550 listů A4/A3 550/550 listů
Gramáž papíru ze standardního zásobníku 60 až 300 g/m2 60až300g/m 2
Kapacita bočního podavače / Gramáž 100 listů /  52 až 300 g/m2 100 listů / 52 až 300 g/m2
Velikost originálu při kopírování A4/A3 A4/A3
Formát výstupu SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6 SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6
Rozlišení při kopírování 600 X 600 dpi 600 X 600 dpi
Min. Paměť 2 GB RAM, 250 GB HD 2 GB RAM, 250 GB HD
Oboustranný tisk (Duplex) Auto (1:2,2: 2,2:1) Auto (1:2,2: 2,2:1)
Podavač dokumentů Std RADF Std RADF
Min. kapacita podavače 100 stran originálu 110
Tiskový jazyk Standard: PCl5c, PCL6(Xl), PDF, Adobe® 

PostScripts™
Standard: PCL5c, PCL6(Xl), PDF, Adobe® 

PostScripts™
Max. rozlišení tisku 1,200 X 1,200 dpi/2bit 1,200x1,200 dpi
Skener
Typ připojení Sítě, USB ANO
Skenovat do: 
E-mail Ano ANO
l-fax Ano ANO
FTP Ano ANO
SMB Ano ANO
HDD Ano ANO
URL Ano ANO
LDAP Podpora Ano ANO
Podporované formáty souborů JPEG, PDF, PDF / A, kompaktní PDF, 

prohledávatelné PDF, TIFF
ANO

Dodatečné požadavky
Napájení 220-240 V 220-240 V
Energy Star Ano Ano
Výtěžek tonerové kazety černá Min.29.500 stran Min.29.500 stran
Výtěžek tonerové kazety modrá/červená/žlut< Min. 18.000 stran Min. 18.000 stran
Výtěžek černý válec Min. 400.000 stran Min. 400.000 stran
Výtěžek modrý/ červený/ žlutý válec Min. 175.000 stran Min. 175.000 stran
Záruka "On-Site" 60 měsíců 60 měsíců
Možnost monitoringu přes web portál, 
sledování aktivity tiskových zařízení Ano

Ano

Možnost dálkové správy, plně automatické 
objednávání spotřebního matreriálu, hlášení 
závad atd. Ano

Ano



Doprava a instalace v ceně Ano Ano
V ceně dodávky mimo startovacích i plněhodr 
Počet:

Ano

9
Ano

Technická specifikace Tiskárny Multifunkce + finišer UZEI

Parametry: Požadavek zadavatele: Nabídka dodavatele:

Výrobce a model: MPC3004exSP

Mtiltiíunkee miJSÍ být dodána s řešením

'Ano
ANOSafeQ Embeděd termtnall+Suite včetně SW 

podpory Ysoft SafeQ 5
Finišer hybridní kapacita 1000 listů, 50 listů šití, 5 listů bez 

svorky kapacita 1000 listů, 50 listů šití, 5 listů bez svorky

USB snímač karet (ASK FSK) 125kHz Ano U SB  SNÍMAČ V3 LF+
Min. doporučená měsíční zátěž 20.000 stran 20 000 stran
SD/USB slot Ano ANO
Interface SD slot, USB Host l/F, Ethernet 10 base- 

T/100 base-TX/1000 base-T
USB, SD, Ethernet, 10/100/1000BaseTX, 

802.1 la/b/g/n,
Všeobecné informace /P a p ir
Max. čas první kopie 7,1 sec barevně / 4,6 sec černá 7,1 sec barevně / 4,6 sec černá
Min. rychlost kopírování 30 kopií za minutu barevně / 30 str./minutu 

černá
30 kopií za minutu barevně / 30 str./minutu 

černá
Zahřívací čas 25 sec 25 sec
počet standardních zásobníků 4x 550 listů +100 listů bypass 2x550 + 2x550
Min. kapacita standardního zásobníku 550/550 listů A4/A3 550/550 listů
Gramáž papíru ze standardního zásobníku 60 až 300 g/m2 60 až 300 g/m 2
Kapacita bočního podavače / Gramáž 100 lis tů / 52 až 300 g/m2 100 listů / 52 až 300 g/m2
Velikost originálu při kopírování A4/A3 A4/A3
Formát výstupu SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6 SRA3, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6
Rozlišení při kopírování 600 X 600 dpi 600X600 dpi
Min. Paměť 2 GB RAM, 250 GB HD 2 GB RAM, 250 GB HD
Oboustranný tisk (Duplex) Auto (1:2,2: 2,2:1) Auto (1:2,2: 2,2:1)
Podavač dokumentů Std RADF Std RADF
Min. kapacita podavače 100 stran originálu 110
Tiskový jazyk Standard: PCL5c, PCL6(XL), PDF, Adobe® 

PostScripts™
Standard: PCL5c, PCL6(XL), PDF, Adobe® 

PostScripts 3™
Max. rozlišení tisku 1,200 x 1,200 dpi/2bit 1,200x1,200 dpi
Skener
Typ připojení Sítě, USB ANO

E-mail Ano ANO
l-fax Ano ANO
FTP Ano ANO
SMB Ano ANO
HDD Ano ANO
URL Ano ANO
LDAP Podpora Ano ANO
Podporované formáty souborů JPEG, PDF, PDF / A, kompaktní PDF, 

prohledávatelné PDF, TIFF ANO

Dodatečné požadavky
Napájení 220-240 V 220-240 V
Energy Star Ano Ano
Výtěžek tonerové kazety černá Min.29.500 stran M in.29.500 stran
Výtěžek tonerové kazety modrá/červená/žlut; Min. 18.000 stran Min. 18.000 stran
Výtěžek černý válec Min. 400.000 stran Min. 400.000 stran
Výtěžek modrý/ červený/ žlutý válec Min. 175.000 stran Min. 175.000 stran
Záruka "On-Site" 60 měsíců 60 měsíců
Možnost monitoringu přes v/eb portál, 
sledování aktivity tiskových zařízení Ano Ano

Možnost dálkové správy, plně automatické 
objednávání spotřebního matreriálu, hlášení 
závad atd. Ano

Ano

Doprava a instalace v ceně Ano Ano
V ceně dodávky mimo startovacích i plněhodr 
Počet:

Ano

1
Ano



Příloha č. 2 ke SML0020/2018 - Cena Zboží

Název Počet kusů
Cena za mj v Kč bez 

DPH
Cena za požadovaný 

počet ks v Kč bez DPH
DPH Cena za požadovaný počet ks v Kč 

včetně DPH

ÚZEl - Tiskárny multifunkční 9 150 269 1352421 292 381,11 1 636 429,41

ÚZEI - Tiskárny multifunkční+ finišer 1 175 403 175403 37 918,02 212 237,63

Celková nabídková 
cena bez DPH:

1 527 824



Příloha č. 3 ke SML0020/2018 - Seznam odběrných míst

Ústav zemědělské ekonomiky a informací, ROZVOZ

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt Kusy

ÚZEI - Tiskárny multifunkční ÚZEI, Mánesova 1453/75,120 00 
Praha 2 (Bc. Petr Chorváth. ...... ...... 

.......

9

ÚZEI - Tiskárna multifunkční s finišerem 1


